СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 09 апреля 2021 г. № 75/187
О восстановлении и окультуривании заброшенного родника и прилегающей территории расположенного между сёлами  Нижнее и Верхнее Бабино.
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района,  Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района  РЕШИЛО:

1.
Рассмотреть заявление Бабина Виктора Ивановича уроженца села Нижнее Бабино Обоянского района.
2.Разрешить восстановление и окультуривание заброшенного родника, без выделения  земельного участка в пределах норм установленных законом. Не разрешается после расчистки родника проводить зарыбление  или занятие какой либо предпринимательской деятельностью. Данный вид работ не должен влиять на изменение ландшафта или же расположенного рядом устья реки.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на информационных стендах Бабинского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бапбигнский сельсовет» в сети «Интернет».
Председатель Собрания  депутатов

Бабинского сельсовета Обоянского района                               А.И. Белоусов